Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования

«Спортивная школа №5»

ПРИКАЗ

01.07.2025 г. Тамбов № 167

Об утверждении состава приемной комиссии в 2025/2026 учебном году

 В соответствии с Правилами приема на обучение в муниципальное
автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа
№ 5» по дополнительным образовательным программам спортивной
подготовки, с целью организации приема и проведения индивидуального
отбора поступающих ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить состав приемной комиссии в 2025/2026 учебном году:
1) Председатель комиссии – Соловьев Олег Евгеньевич, директор

МАУ ДО «Спортивная школа №5».
2) Заместитель председателя комиссии – Мухайкина М.С., инструктор-

методист.
3) Члены комиссии:
 бокс – Шарапов Д.Е., Кузичева Е.С., тренеры-преподаватели;
 дзюдо, самбо – Щукин А.В., Муратова Э.Э., Левин Н.Н., Доровских

С.Б., тренеры-преподаватели;
 киокусинкай – Апаркина А.П., Урусова К.В., тренеры-преподаватели;
 кудо  -  Матвеев Д.А., тренер-преподаватель;
 шахматы – Печерица И.И., Хромов Д.В., тренеры-преподаватели;
 пулевая стрельба  - Митенев Ю.Н., Знобищев С.А., тренеры-

преподаватели.
2. Назначить секретарем приемной комиссии Ельцову И.А.,

делопроизводителя.
3. Определить

 день начала работы приемной комиссии – 01.08.2024;
 режим работы приемной комиссии: понедельник-пятница с 10.00 до

16.00;
 место работы комиссии:
ул. Чичканова/Советская, д. 89/164 (шахматный клуб) – прием

документов
по месту проведения занятий – индивидуальный отбор.

Директор  О.Е. Соловьев

С приказом ознакомлены:

Мухайкина М.С.  «___» июля 2025 г.
Шарапов Д.Е.  «___» июля 2025 г.
Левин Н.Н.  «___» июля 2025 г.
Муратова Э.Э.  «___» июля 2025 г.
Щукин А.В.  «___» июля 2025 г.
Знобищев С.А.  «___» июля 2025 г.
Печерица И.И.  «___» июля 2025 г.
Матвеев Д.А.  «___» июля 2025 г.
Митенев Ю.Н.  «___» июля 2025 г.
Апаркина А.П.  «___» июля 2025 г.
Урусова К.В.  «___» июля 2025 г.
Ельцова И.А.  «___» июля 2025 г.

		2025-07-01T12:21:03+0300
	Соловьев Олег Евгеньевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью